
Про передачу нерухомого військового майна військових містечок № 37, 10 (Сумська область)

dep_918 від 2019.02.19

Статус: Акт чинний

Версія від: 19 лютого 2019

Набуття чинності:

19 лютого 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

19.02.2019 № 68

Про передачу нерухомого військового майна військових містечок № 37, 10 (Сумська область

)

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового

майна у Збройних Силах України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04

серпня 2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного

забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від

03 липня 2013 року № 448 (зі змінами), зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 13

вересня 2013 року за № 1590/2412, наказую:

1. Закріпити на праві оперативного управління за військовою частиною А1376 нерухоме військове

майно військових містечок № 37 (вулиця Тургенєва, 30, місто Конотоп, Сумська область) та № 10

(вулиця: Некрасова, 50, смт Вороніж, Сумська область), визначене в додатку 1 та додатку 2 до

наказу.

2. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління: Збройних Сил України,

командувачу Сухопутних військ Збройних Сил України, начальникам Конотопського та

Глухівськото гарнізонів організувати приймання-передачу нерухомого військового майна

військових містечок № 37 (вулиця Тургенєва, 30, місто Конотоп, Сумська область) та № 10 (

вулиця Некрасова, 50, смт Вороніж, Сумська область), згідно з додатком 1 та додатком 2 до

#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


наказу, від квартирно-експлуатаційного відділу міста Полтава до військової частини А1376 для

утримання та експлуатації.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

Додаток 1

до наказу Міністерства оборони України 

19 лютого 2019 року № 68

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна військового містечка № 37

(вулиця Тургенєва, 30, місто Конотоп, Сумська область), що закріплюється за

військовою частиною А1376 на праві оперативного управління

№ з/п № з/гп Найменування нерухомого військового майна Загальна площа (м2)

1 2 3 4

1 1 Громадсько-побутовий навчальний корпус 3104,2

2 2 Навчально-виробнича майстерня 638,8

3 3 Спортзал-майстерня 821,0

4 4 Гараж 39,1

5 5 Учбовий корпус Д-1 403,3

6 6 Склад-сарай для палива 166,1

7 7 Учбовий корпус Г-2 1430,9

8 8 Овочесховище 52,6

9 9 Тир стрілковий 437,7

10 10 Туалет 16,0

11 Огорожа 721 п.м

Перший заступник начальника Генерального штабу 

Збройних Сил України 

генерал-полковник

І. Колесник



Додаток 2

до наказу Міністерства оборони України 

19 лютого 2019 року № 68

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна військового містечка № 10 (вулиця Некрасова, 50,

смт Вороніж, Сумська область), що закріплюється за військовою частиною

А1376 на праві оперативного управління

№ з/п № з/гп Найменування нерухомого військового майна Загальна площа (м2)

1 2 3 4

1 1 Адміністративна будівля 1486,7

2 2 Прохідна 58,3

3 3 Клуб-бібліотека 381,9

4 4 Кухня-їдальня 751,5

5 5 Котельня 168,1

6 6 Свинарник 61,4

7 7 Свинарник 650,2

8 8 Пункт технічного обслуговування 534,7

9 9 Овочесховище 26,4

10 10 Склад для пально-мастильних матеріалів 66,3

11 11 Спортзал 438,4

12 12 Учбовий корпус № 2 540,9

13 13 Учбовий корпус № 3 916,7

14 14 Склад-гараж 127,6

15 15 Гараж 633,6

16 16 Теплиця 57,1



17 17 Акумуляторна 153,5

18 18 Слюсарна майстерня 71,4

19 19 Вбиральня 2,4

20 20 Вбиральня 2,6

21 21 Водонапірна башта 30,2

22 Огорожа залізобетонна 562 п. м

23 23 Естакада для огляду машин 1 одиниця

Перший заступник начальника Генерального штабу 

Збройних Сил України 

генерал-полковник

І. Колесник


